
sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0579/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0579/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: OFICINA BR CHASSIS E POSTO 
DE MOLAS LTDA - ME. 

CNPJ/CPF: 02.558.057/0001-36 

OBJETO: SERVIÇOS MECÂNICOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS ÔNIBUS DE 
PLACAS BXC-9869 E KUA-7171, DESTA PREFEITURA, LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
A SERVIÇO NO TRANSPORTE ESCOLAR NESTE MUNICÍPIO. 
 
 TOTAL: R$ 1.268,00 (UM MIL E DUZENTOS E SESSENTA E OITO REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A139A0688D2C6A0410C2D526E8FB392A



sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0581/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0581/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: ERASMO CARLOS ALVES DE 
SOUZA. 

CNPJ/CPF: 024.727.505-01 

OBJETO: Serviços mecânicos na manutenção dos veículos ônibus de placas JOJ-9124, PKF-6318, NYW-7676, BXC-
9869, OZO-4848, PKF-8901 e Kombi de placa NTN-2784, desta Prefeitura, lotados na Secretaria Municipal de 
Educação, a serviço no transporte escolar neste município. 

 
 TOTAL: R$ 1.880,00 (UM MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A139A0688D2C6A0410C2D526E8FB392A



sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0582/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0582/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: CARLOS EDUARDO RIOS 
FELIX. 

CNPJ/CPF: 809.802.955-72 

OBJETO: Apresentação artística do cantor “Duda Felix”, nesta cidade, no dia 09 de junho de 2017, na festa de 
solenidade de formatura de professores deste município, no curso de graduação da Uneb. 

 
 TOTAL: R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A139A0688D2C6A0410C2D526E8FB392A



sexta-feira, 9 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0584/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0584/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: TENOLOGIA E. ED. E DE PROJ 
P EDUCAÇÃO. 

CNPJ/CPF: 15.516.050/0001-01 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE LIVROS INFANTIS (PROJETO PEDAGÓGICO-BABYTECA), DESTINADOS AO CENTRO 
EDUCACIONAL INFANTIL DE BONITO - CEIB. NESTA CIDADE. 
 

 TOTAL: R$ 1.800,00 (UM MIL E OITOCENTOS REAIS)  

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A139A0688D2C6A0410C2D526E8FB392A


		2017-06-09T14:08:36-0300




